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2 KJIACC TemaTnueckoe IJiaHMPOBaHHE

KoJsun4yecTBOo 4acoB DJIeKTPOHHbIE
Ne HaumeHoBaHue pa3iesioB U TeM (undposbie)
n/n NPOrpamMmbl Bcero Konrpoabneie  Ipakriieckue o0pa3oBaTe/ibHbIE
padoThbI padoThsI pecypeni
Pa3nes 1. 3nanns o pu3nyeckou KyJabType
11 3HaHus 0 GPUBNICCKOU KYIIbTYpE
1.2 OCHOBBI HABBIKOB TUTABAHUS 1
Hroro no pazgeny )
Paspnen 2. Cnnoco0bl pu3KyJIBTYPHOU AeSITEILHOCTH
CamocTosiTeTbHbIC 3aHATHS
51 o01epa3BUBAIOIIMU U 3
' 310pOBbe(HOPMUPYIOIUMHU (HU3UUECKUMU
yIPaXKHECHUSIMH
CamocrosiTenbHbIE pa3BUBAOIINE
2.2 MTOJIBUKHBIE UTPBI U CIIOPTUBHBIE 3CTaeThl, 4
CTpOEBBIC PACUETHI U YIIPAKHEHUS
Hroro mo pazneny 7

OU3NYECKOE COBEPIIEHCTBOBAHHUE

Pazgen 1. ®u3KyJIbTYPHO-0310POBUTEIbHAA 1€ATEIbHOCTD

TexHuKa BRINOIHEHUS pra)KHeHI/Iﬁ

1.1 . 32
OCHOBHOI THMHACTUKHU
12 Urpsl 1 urpoBbIe 331aHNUS, CIIOPTUBHBIE 7
' scTadeThl
1.3 Opranusyromnyie KOMaH/bl U IPUEMBI 1




Uroro mo pazueny 40
Pa3zgen 2. CnopTUBHO-0310pOBHUTEIbHAS A€ATEIbHOCTD
TexHUKa BBIIIOJIHEHUS YIIPAKHEHUN IS
2.1 pa3BUTHS KOOPJAUHALIMM U PA3BUTHS 16
YKU3HEHHO BA)KHBIX HABBIKOB U YMEHMI
Hroro mo pazueny 16
OBIIEE KOJIMYECTBO YACOB I10 ITPOTPAMME 68




2 KJTACC Iloypo4Hoe INIAaHUPOBAHME

Ne i/

Tema ypoka

["apmonnuHoe pusmueckoe pa3BUTHE.
3HaKOMCTBO ¢ (popMamMu KOHTPOJIBHBIX
M3MEPEHHUI MacChl U JUIMHBI CBOETO Teja

Ocanka ¥ ee BIUSHUE HA 3/10POBbE
yenoBeka. CocTaBlieHuE KOMILIEKCOB
yIpaxHeHUH 11t HopMHUpOBaAHUS
MPaBHJIbHOM OCaHKU

Onumnuiickoe ABM)KEHUE: UCTOPHS U
cOBpeMeHHOCTh. CTpyKTypa pOCCHIHCKOTO
CIIOPTUBHOTO JIBUYKEHUS

KoanuecTBo 4acoB

Bcero

KonTposbHbie
padoThI

IIpakTnyeckue
padoTsbI

JlaTa
H3y4eHust

2.09

4.09

9.09

DJIeKTPOHHbIE
uudgposbie
oOpa3oBaTe/ibHbIE

pecypchl

OO611epa3BUBAIOIINE MY3bIKAIHHO-
CLEHUYECKHE UTpbl. Pycckue HapoaHbIe
TAaHUCBAJIbHBIC IBUXCHUA

11.09

OO6mrast xapakTepuCTHKA TJTABAHMS.
[IpaBuiia noBenenus B 6acceiine.
DJIEeMEHTHI TUIaBaHUs. XapaKTEepHbIE
OIINOKHU IIpru OCBOCHUH OCHOBHBIX
3JIEMEHTOB IlJIaBaHU

16.09

MeTtoanka HaOIIOAEHUN 32 JUHAMUKOM
cBoero (pusuyeckoro pazutus. Ocanka u
ee BIUsHUE Ha (PU3UIECKOE 37I0POBbE.
Metouka KOHTPOJIS OCAaHKH

18.09




KpaTkas xapakTepucTiKa OCHOBHBIX
¢busnueckux kauects. Paznuune
YIPaXHEHUH 10 BO3JICHCTBUIO HA
pa3BUTHE OCHOBHBIX (PU3HUECKUX
kauecTB. OTOOp U cocTaBjeHHE
YIPaXXHEHUH OCHOBHOW TMMHACTUKH JIJIS
TPEHUPOBKHU OTACIBbHBIX MBIIIII,
(U3NIECKUX KAaueCTB U CIIOCOOHOCTEH

310pOBBIil 00pa3 JKU3HU U CIIOCOOBI €T0
hopMupoBaHHS

[IpoekTupoBaHue U MOJACPHU3AIUS
POJICBBIX UTP M CIOPTHBHBIX dcTadeT

23.09

25.09

30.09

10

[IpakTrka npoBeneHus
00111epa3BUBAIOIINX, CIOPTUBHBIX,
TYPUCTHYECKUX UTP M UTPOBBIX 3aJIaHUM,
CIIOPTUBHBIX ACTadeT C DJIEMEHTAMH
COpPEBHOBATENILHON JESATEIBHOCTH

2.10

11

12

[IpakTHKa IpOBENECHUS POJIEBBIX UT'P

HpaKTI/IKa BBITIOJIHCHUS OPTraHU3YIOMIUX
KOMaHIa 1 HpI/IéMOB

7.10

9.10

13

TexHUKa BBIIOJIHEHUS] YITPAXKHEHUIN
oOmeit pazmunku. [IpakTuka
BBITOJIHEHUS YIIPAKHEHUH 0011ei
pa3MUHKH

14.10

14

TexHUKa BBIMOIHEHUS THUMHACTHISCKOTO
mara ¢ KOHTPOJIEM JbIXaHUA. Texnnka
BBIIOJIHEHUS THMHACTHYECKOTO Oera ¢
KOHTPOJIEM JbIXaHUA

16.10




15

OcHOBHBIE NPABUJIA BBITOTHEHUS
YIOpaKHEHHUH 00Iei pa3MUHKH

21.10

16

17

18

19

TexHMKa BBIIIOJIHEHUS YIIPAXKHEHUN
[IapTEPHOU Pa3MHUHKU I YKPEIUICHUS
MBIIIL] HOT

TexHuKa BBITIOTHEHUS YIIPAKHECHUN
MapTepHON Pa3MUHKU JJIs1 YKPETIIICHUS
MBIIII] OPIOITHOTO Tpecca

TexHuKa BHINOTHEHUS YIIPaKHEHUN
MapTepHON Pa3MUHKU IJIs1 YKPETIIICHUS
MBI CIIUHBI, JJIS1 Pa30TPEeBaHUs MBIIIII]
CIIUHBI

TexHuKa BHIIOIHEHUS YIPaXHEHUH
NapTEepPHOM pa3sMHUHKH Ul Pa3BUTHUS
rMOKOCTH TO3BOHOYHHKA, /ISl Pa3BUTHS
MOJIBUKHOCTH IIJIEYEBOTO TOsACa

23.10

06.11

11.11

13.11

20

TexHUKa BBIIOJIHEHUS] YITPA)KHEHUI
[MapTEPHOU Pa3MUHKU JUISl pa3BUTUSA
MOJIBUKHOCTH B Ta300€IpEHHBIX
cycraBax

18.11

21

TexHUKa BBIIOJIHEHUS] YITPAXKHEHUIN
MMapTEPHOU Pa3MHUHKH JUISl pa3BUTHUSA
KOOpAMHALIUU

20.11

22

TexHUKa BBIIOJIHEHUS] YITPAXKHEHUIN
Pa3MHUHKH y OIIOPBI ISl YKPETUICHHUS
TOJIECHOCTOITHBIX CYCTaBOB

25.11

23

TexHMKa BBIIOJIHEHUS YIIPAKHEHUN
Pa3MUHKH y OIIOPBI ISl pa3BUTHUSA

27.11




KOOPAMHALIUKU

24

25

TexHuKa BBITIOTHEHUS YIIPAKHECHUN
Pa3MHUHKHU Y OTIOPBI ISl pa3BUTHUSA
THOKOCTH

TexHuka BbIOTHEHUS 0a30BBIX
yIpaXHEHUI Ha paBHOBECHE y OTIOPBI

02.12

04.12

26

TexHUKa BBIITOJIHESHUS IIPUCTAaBHBIX
[raroB U IMMOBOPOTOB Yy OIIOPLI

09.12

27

28

TexHuKa BBIITIOJIHEHNS IPU3EMIICHUS
IIOCJIE MPBLKKA

CocraBienrne 1 KOMOMHUPOBAHUE
yIPaXHEHUH Pa3MUHKH Y OIIOPBI

11.12

16.12

29

OCHOBHBIE TIPaBUJIA BHITTOJTHEHHS
aKpoOaTHYECKUX yIpaKHEHUN

18.12

30

31

32

33

TexHnKa BLITOJHEHUS TOABOISIINX U
aKpoOaTHYECKUX YIPaKHEHUN: KYBBIPOK
BIEPEN, KYBBIPOK Ha3al

TexHuKa BBIIOJHEHUS MOABOIALINX U
aKpoOATUYECKUX YIPAXKHEHUH: 1marat
IIPOJIOJIBHBIN, TONIEPEYHBIN, KOJIECO

TexHHKa BRINOIHEHUS IIOABOISIINX U
aKpO6aTI/ILICCKI/IX pra)KHCHI/II\/'II «MOCT»
M3 MOJOXKCHUA CUOA, «MOCT» U3
ITOJIOXKCHHA CTOSA, ITIOABEM U3 ITOJIOKCHUA
«MOCT»

OcHOBHBIE NpaBUjIa BHIIIOJIHEHUS
YIPaXXHEHU C THMHACTUYECKUMU
npeaMeTamMmu

23.12

25.12

28.12

13.01




34

IIpakTHKa BBIIOJIHEHHUS paHee
U3YYCHHBIX YIPAKXHEHUH C
TMMHACTUYECKUMU IIPEIAMETAMHU

15.01

35

TexHUKa BBIIIOJIHEHUS] YAEP/KaHUS
CKAKaJIK{; BpalllEHUs CJI0KEHHOU BJIBOE
CKAKaJIKU B Pa3JIMYHBIX IUIOCKOCTSX;
OpOCKa U JIOBJIM CKaKaJIKU

20.01

36

37

38

TexHMKa BBIITOJIHEHUS BEICOKHX
IIPBIKKOB BIIEPEL YEPE3 CKAKAJIKY C
JIBOMHBIM MaxOM BIIEPENT

TexHuKa BBHINOJIHEHUS 6pOCKOB Ms4a,
JIOBJIM MA4Ya, CCPHUHA OTOMBOB MsS4a

CocraBieHne KOMOUHAIMN yIIpaXXHEHUI
OCHOBHO! TMMHACTHKHU

22.01

27.01

29.01

39

40

41

KoMOunanmu ¢ yrnpaxHeHUsIMH 00111ei
Pa3MUHKH

KomOuHanmu ¢ ynpaxHeHUsIMU
MapTepHON pa3sMUHKU
KoMbOunanmu ¢ yrnpaxHeHUSIMU
Pa3MUHKH y OIIOpBI

3.02

5.02

10.02

42

43

44

KombOunanmu ¢ ynpaxHeHUSIMH €
TUMHACTUYECKUMH MpeIMeTaMu

KomOunamuu ¢ akpobaTuueckuMu
yIpa)KHEHUSIMU
KomOuHammu pa3mmaHbIx

THMMHAaCTHUYCCKUX U aKPOGaTH‘{eCKI/IX
ynpancHeHm”I C TaHIICBAJIbHBIMHU IIaraMu

12.02

17.02

19.02

45

OcHOBHbIE MPUHIUIIBI U TIPaBUIIA

24.02




46

47

B3aMMO/ICHCTBUS ¥ COTPYAHHYECTBA B
MY3bIKaJIbHO-CIICHUYECKUX U POJIEBBIX
urpax, B TYpUCTHUECKUX UTPaxX U
UTPOBBIX 33J[aHUSX, B CIOPTUBHBIX
acraderax

[IpakTrka npuMeHEHUs TPaBUI
0€30MMacCHOCTH MPH BBHITOIHEHUU
(bu3MYECKUX YIPAKHEHUIN U Pa3IMuHbIX
(dbopM ABUTATEIHHON AKTUBHOCTH B UTPAX
Y UTPOBBIX 33TaHUSX

My3bIKabHO-CIIEHUYECKUE U POJICBBIC
UTPBI

26.02

3.03

48

49

Typuctuyeckue Urpsl U CHIOPTUBHBIE
actadeThl

OCHOBHbIE NPUHIIUIIBI U TTpaBUia
y4acTHs B CHOPTUBHBIX 3cTaderax ¢
3JIEMEHTAMU COPEBHOBATEIBHOMN
nesATenbHOCTH. [IpakTrka npuMeHeHns
IMpaBHUJI TCXHUKU 0€e30MmacHOCTH npu
y4acTUH B CIOPTUBHBIX 3cTaderax ¢
3JIEMEHTaMU COPEBHOBATEIBHON
JEATEIIbHOCTH

5.03

10.03

50

51

CrnoptuBHbI€ 3cTaeThl C AIeMEHTaMU
COpPEBHOBATENBLHOM JIeATENBHOCTH 0€3
TUMHACTUYECKUX MPEAMETOB

CHOpTI/IBHBIe BCTa(I)CTLI C JJICMCHTaMH

COpeBHOBaTeHBHOfI JCATCIIBHOCTH C
THMHaCTUYCCKUMU IIPEAMETaAaMU

12.03

17.03

52

OcHoBHBIC OpTaHU3YIOIINC KOMaHAbI U

19.03




npueMbl. TeXHUKa BHIMOJTHEHUS
JEWCTBUM MPU CTPOEBBIX KOMaHAAX

53

54

55

TexHMKa BBIIIOJIHEHUS YIIPAKHEHUN IS
pPa3BUTUS KU3HEHHO BAKHBIX HABBIKOB U
yMEHHUI: Oer Brepes, Ha3al, HOICKOKU
TexHuKa BBIIOJHEHNS YIPAKHEHUH IS
Pa3BUTHS KU3HEHHO BAKHBIX HABBIKOB U
YMEHUN: IPYIIIAPOBKA, KYBBIPOK
TexHuKa BBIIOJHEHUS YIPAKHEHUH IS
Pa3BUTHS KU3HEHHO BAKHBIX HABBIKOB U
YMEHHI: IOBOPOTHI, PABHOBECUE

2.04

7.04

9.04

56

TexHuKa BBIIIOJIHEHNS YIIPAKHEHUN IS
Pa3BUTHS KU3HEHHO BaKHBIX HABBIKOB U
YMEHHUIA: OPOCOK U JTOBJIS
TMMHACTUYECKOTO MPEAMETA

14.04

57

TexHUKa BBIIOJIHEHUS] YITPA)KHEHUI
ONPEJIECICHHBIX JBUTATEIbHBIX YMEHUN U
HaBBIKOB YETHOYHOTO Oera

16.04

58

TexHUKa BBIIOJIHEHUS] YIIPAXKHEHUI
ONPEJIEICHHBIX JBUTATENBHBIX YMEHUN U
HaBBIKOB: Oera Ha KOPOTKHE TUCTaHIINU

(30 M)

21.04

59

60

TexHuKa BHIIOTHEHUS TIEPEMEIICHUI C
OpOCKOM U JIOBJICH THMHACTUYECKOTO
mpeaMeTa

TexHuKa BBHITIOTHEHUS MPHIKKA B
TPYIIHPOBKE C TOTYITOBOPOTOM BCETO
TCJIa TOJTYKOM C IBYX HOT. Texuuka

23.04

28.04




BBITIOJTHEHUS MPBIKKA ¢ BEIOPOCOM HOTH
BIIEpE]]

[TnaBanwue: o0mas XxapakTepUCTHKA.

61 [IpaBuia Ge30macHOrO NOBEJCHUS B 1 30.04
Oacceiine

62 [IpaBuna apIxaHus B BOJE 1 5.05
TexHUKa BBITIOTHEHUS 3JIEMCHTAPHBIX

63 IpeOKOBBIX ABMXKEHUN PyKaMu, HOTaMH, 1 7.05
CKOJIBYKEHHE
TexHuKa BBLITOIHECHUS YVIIPAXKHEHUN I

64 ynop Al 1 12.05
(hopMUpOBaHHS HABBIKOB TUIABAHUS
CriopTUBHBIE CTWIM IUIaBaHus. TexXHuKa

65 P . 1 14.05
CHIOPTUBHBIX CTHUJICH MIIaBaHUS
IInaBarenpHast IOATOTOBKA: IIJIaBaHHE

66 1 19.05
KpOJIeM Ha Tpyau
IInaBarenpHast IOATOTOBKA: IIJIaBaHHE

67 A 1 21.05
Opaccom
I1naBarenpHasg HOATOTOBKA: AKHEHUS

68 ! A yip 1 26.05
«Becensrit nenbQuny, «JISrymoHok»

OBIIEE KOJIMYECTBO YACOB I10 68
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